
          

 

                                                         УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

15   грудня  2022  року          м. Чернігів №  666

Про внесення змін до 
Положення про плату за 
навчання у закладах позашкільної
мистецької освіти міста Чернігова

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 14 Закону України «Про освіту», статті 26 Закону 
України «Про позашкільну освіту», статті 101 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», статті 9 Закону України «Про 
статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи», постанови Кабінету Міністрів України від 
06.05.2001 № 433 «Про затвердження переліку типів позашкільних навчальних 
закладів і Положення про позашкільний заклад», наказу Міністерства культури 
України від 09.08.2018 № 686 «Про затвердження Положення про мистецьку 
школу», з метою приведення Положення про плату за навчання у закладах 
позашкільної мистецької освіти міста Чернігова, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 16.10.2019 № 406, до вимог 
чинного законодавства України, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до Положення про плату за навчання у закладах 
позашкільної мистецької освіти міста Чернігова, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 16.10.2019 № 406 «Про 
затвердження Положення про плату за навчання у закладах позашкільної 
мистецької освіти міста Чернігова у новій редакції та затвердження нових 
розмірів плати», та викласти пункти 10.1.8. та 10.2.1. у наступній редакції: 

1.1. «10.1.8. Діти, які мають статус члена сім’ї загиблого (померлого) 
Захисника чи Захисниці України»;

1.2. «10.2.1. Діти осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи І та ІІ категорій».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови —
керуючий справами виконкому                                       Сергій ФЕСЕНКО                                                                                 


